

Reisebrev

Jeg valgte Milano som utvekslingssted litt tilfeldig, og mest på grunn av at det var lett å finne frem til relevante fag på nettsiden til skolen som var der. Valget viste seg å være veldig bra, da jeg koste meg masse og fikk gode venner i løpet av året.

Jeg går spesialiseringen Biomedisinsk Kybernetikk og fant mange relevante fag ved Politecnico di Milano. Da vi valgte fag på universitetet, var det et par ukers vindu hvor man kunne møte opp i ulike forelesninger og se hvordan de så ut før man låste seg til fagene. Jeg benyttet meg ikke stort av dette, men jeg vet at det er ganske vanlig praksis for italienerne og utvekslingsstudenter fra andre land. Fagene jeg valgte i Italia stemte godt overens med fagene som ble tilbudt ved NTNU, og det var en smal sak å få godkjent fag.

Første semester startet med en informasjon fra Erasmus friville ved skolen, hvor man kunne bli kjent med campus og fikk vite om diverse sosiale ordninger. De arrangerte flere turer til forskjellige steder i Italia man kunne være med på, men plassene for disse turene gikk svært fort og man måtte sitte klar ved påmeldingsstart hvis man skulle få vært med. Det faglige nivået var nokså likt som på NTNU, med noe forskjeller. Det var litt mer vekt på pugging, og det var sjeldent det var utgitt tidligere eksamener å øve på. Dette krevde noe tilpasning etter 3 år på NTNU, men det gikk greit. Muntlig eksamensform ble mye brukt.

Det var ganske krevende å finne bolig i Milano og jeg endte opp med å bo på soveromsgulvet til en kompis de første 3 ukene av oppholdet. Jeg vil derfor anbefale å begynne boligsøket tidlig, eller snakke med elever som allerede er på utveksling om overtagelse av leilighet. Er verdt å nevne at man bør passe seg for svindel, og helst få til videovisning av leiligheten før man signerer noe som helst. Kollektivtransporten i Milano var veldig god, og man kom seg dit man skulle med både buss, trikk og tog, så det å bo et lite stykke unna campus skal ikke være noe problem. Leieprisene i Milano kan være ganske høye, og med ustødig kurs kan du ende opp med å betale en del ekstra på slutten av året kontra starten av året (slik som meg hehe).

Ellers er Milano en flott by hvor det skjer ting hele tiden. Det er et fantastisk knutepunkt til andre steder i Italia og Europa, og vi fikk dratt på mange reiser ettersom togforbindelsene var svært gode. Gjennom skolen kan man engasjere seg i forskjellige verv og klubber, både tekniske og sosiale. Selv fant jeg en gjeng Italienerne å spille musikk med gjennom musikk komiteen Polifonia. Vi fikk spilt et par konserter på skolen, og jeg fikk gjennom dette gode venner som jeg fortsatt prater med.

Jeg vil veldig sterkt anbefale Milano som utvekslingsopphold! Om det er noe noen lurer på er det bare å kontakte meg 😊

Jarl Hamre Bredal 41253857